
 
ОБЛАСТІШ Е Н Н

БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
Р І Ш Е Н Н Я

Про внесення змін до міської програми профілактики та лікування 
стоматологічних захворювань у дітей та окремих категорій дорослого  

населення м.Бровари на 2020-2022 роки

З метою приведення у відповідність до цільового використання бюджетних 
коштів міської програми профілактики та лікування стоматологічних 
захворювань у дітей та окремих категорій дорослого  населення м.Бровари на 
2020-2022 роки,керуючись пунктом 22 статті 26 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні» та враховуючи рекомендації постійної комісії з 
питань  бюджету та соціально-економічного розвитку та постійної комісії з 
гуманітарних питань,Броварська міська рада Київської області

ВИРІШИЛА:
 
1. Внести зміни до Міської Програми профілактики та лікування 
стоматологічних захворювань у дітей та окремих категорій дорослого  
населення м. Бровари на 2020-2022 роки, затвердженої рішенням Броварської 
міської ради Київської області від 28.04.2020 № 1864-74-07(далі – Програма), 
виклавши Додаток до Програми в новій редакції (додається).

2. Фінансовому управлінню Броварської міської ради Київської області 
здійснювати фінансування програми в межах асигнувань, затверджених в 
бюджеті міста на відповідний період. 

3.Контрольза виконання цього рішення покласти на заступника міського голови  
Виноградову Л.М. 

Секретар міської ради                                                            Петро БАБИЧ

м. Бровари
№ 2118-89-07
від 24.12.2020 р.


